
                  P R E D L O G 
 
Na podlagi 19. člena Odloka o ureditvi statusa Javnega podjetja Komunala Trbovlje, d. o. o. 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 15/22 in 3/23), 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20) in 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 6. redni 
seji, dne 27. 9. 2023, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje dovoljuje Javnemu podjetju Komunala Trbovlje, d. o. o., da se 
plačilo preostale neplačane najemnine za gospodarsko javno infrastrukturo po pogodbah o 
poslovnem najemu št. 4022-010 in 4509/2010 za obdobje 1. 6. 2022 do 31. 12. 2022 v skupni 
višini 757.957,97 EUR izvede po naslednji dinamiki: 
 

- terjatev v višini 100.000,00 EUR do 31.10.2023, 
- terjatev v višini 100.000,00 EUR do 30.11.2023, 
- terjatev v višini 100.000,00 EUR do 31. 5. 2024, 
- terjatev v višini 100.000,00 EUR do 30.6.2024, 
- terjatev v višini 100.000,00 EUR do 31.7.2024, 
- terjatev v višini 100.000,00 EUR do 31.8.2024, 
- terjatev v višini 100.000,00 EUR do 30.9.2024, 
- terjatev v višini 57.957,97 EUR do 31.10.2024. 

 
2. 

 
Z dnem začetka veljavnosti tega sklepa preneha veljati Sklep Občinskega sveta Občine 
Trbovlje št. 032-11/2022-17 z dne 9. 11. 2022. 
 

3. 
 
Na podlagi tega sklepa, bo sklenjen aneks k pogodbi o poslovnem najemu gospodarske javne 
infrastrukture in izvajanju gospodarskih javnih služb št. 354-224/2022-1, z dne 7. 12. 2022. 

 
 

4. 
Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:  
        Župan Občine Trbovlje 
             mag. Zoran Poznič 
 


